
Uchwała Nr XXI/137/2012
Rady  Gminy Sońsk

z dnia 30 lipca 2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje:

§1.

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa  się dochody  budżetu gminy na 2012 r. o kwotę   306.517 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  276.517 zł.

            3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
             niniejszej uchwały :

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000 zł. 

4.Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 23.686.512,83  zł w tym :
         1) dochody bieżące w kwocie           20.999.620,64 zł;
         2) dochody majątkowe w kwocie       2.686.892,19 zł. 

§2.

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę      317.022,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2012 o kwotę    10.505,00zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     117.200,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę       8.505,00 zł.

           3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
               niniejszej uchwały :  

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 199.822,00 zł
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę        2.000 zł

           3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  21.475.148,74 zł w tym:



      1)   wydatki bieżące w kwocie       18.409.448,02 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie    3.065.700,72 zł.

§3.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.

      Dotacje podmiotowe dla:
1) Zespołu Szkół im. Aleksandry Bąkowskiej w Kałęczynie
2) Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku z filią w Gąsocinie
3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.

Wydatki  budżetu  gminy  na  zadania  inwestycyjne  na  2012  rok  nieobjęte  Wieloletnią  Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.

   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

 §7.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012
2. Uchwała podlega ogłoszeniu

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Niesłuchowski


